
 

 

ZARZĄDZENIE NR 194/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 32 006 071, 44zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 43 765 836, 87zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszego 

Zarządzenia 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5035



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 194/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 20 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 6 883 850,19 0,00 29 672,14 6 913 522,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6 883 850,19 0,00 29 672,14 6 913 522,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 585 589,51 0,00 29 672,14 615 261,65 

bieżące razem: 25 992 271,18 0,00 29 672,14 26 021 943,32 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

141 700,00 0,00 0,00 141 700,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 984 128,12 0,00 0,00 5 984 128,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

816 955,80 0,00 0,00 816 955,80 

Ogółem: 31 976 399,30 0,00 29 672,14 32 006 071,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

958 655,80 0,00 0,00 958 655,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5035



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 20 września 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,68 -104,68 -104,68 0,00 0,00 
zwiększenie 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,68 104,68 104,68 0,00 0,00 
po zmianach 3 154 601,64 806 702,04 806 702,04 9 400,00 797 302,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 899,60 2 347 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,68 -104,68 -104,68 0,00 0,00 
zwiększenie 104,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,68 104,68 104,68 0,00 0,00 
po zmianach 2 757 939,48 780 039,88 780 039,88 9 400,00 770 639,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 977 899,60 1 977 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 6 000,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 200,00 -8 200,00 -8 200,00 -1 800,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 4 200,00 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 167 000,00 167 000,00 167 000,00 6 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 800,00 -5 800,00 -5 800,00 -1 800,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 400,00 169 400,00 169 400,00 4 200,00 165 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 671 343,51 3 671 343,51 3 448 743,51 2 697 169,13 751 574,38 0,00 174 600,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 056,89 -20 056,89 -20 056,89 -1 403,14 -18 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 045,03 21 045,03 21 045,03 12 249,83 8 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 672 331,65 3 672 331,65 3 449 731,65 2 708 015,82 741 715,83 0,00 174 600,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 222 756,00 3 222 756,00 3 208 556,00 2 576 610,00 631 946,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 403,14 -5 403,14 -5 403,14 -1 403,14 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 403,14 12 403,14 12 403,14 8 403,14 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 229 756,00 3 229 756,00 3 215 556,00 2 583 610,00 631 946,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 258 840,51 258 840,51 172 840,51 84 880,76 87 959,75 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 653,75 -14 653,75 -14 653,75 0,00 -14 653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 641,89 8 641,89 8 641,89 3 846,69 4 795,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 252 828,65 252 828,65 166 828,65 88 727,45 78 101,20 0,00 38 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5035



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 691 431,80 7 399 431,80 7 070 473,00 5 302 096,00 1 768 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 965,00 -7 965,00 -7 965,00 0,00 -7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 965,00 7 965,00 7 965,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 691 431,80 7 399 431,80 7 070 473,00 5 302 096,00 1 768 377,00 0,00 235 258,80 93 700,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 157 227,89 4 865 227,89 4 694 527,89 4 128 483,71 566 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 965,00 -7 965,00 -7 965,00 0,00 -7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 965,00 7 965,00 7 965,00 0,00 7 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 157 227,89 4 865 227,89 4 694 527,89 4 128 483,71 566 044,18 0,00 170 700,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 065 594,00 2 065 594,00 1 191 041,88 390 638,00 800 403,88 20 000,00 854 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 732,00 28 732,00 28 732,00 0,00 28 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 094 278,00 2 094 278,00 1 219 725,88 390 590,00 829 135,88 20 000,00 854 552,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 431 708,00 431 708,00 431 708,00 2 950,00 428 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,00 -48,00 -48,00 -48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 732,00 28 732,00 28 732,00 0,00 28 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 460 392,00 460 392,00 460 392,00 2 902,00 457 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 820 750,00 468 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 820 750,00 468 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 449 750,00 97 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 449 750,00 97 750,00 97 750,00 11 370,00 86 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 000,00 352 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 736 164,73 25 739 720,01 19 210 524,10 8 791 113,82 10 419 410,28 450 000,00 5 917 495,91 141 700,00 0,00 20 000,00 17 996 444,72 17 996 444,72 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 374,57 -41 269,89 -41 269,89 -3 251,14 -38 018,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -104,68 -104,68 -104,68 0,00 0,00 
zwiększenie 71 046,71 70 942,03 70 942,03 12 249,83 58 692,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104,68 104,68 104,68 0,00 0,00 
po zmianach 43 765 836,87 25 769 392,15 19 240 196,24 8 800 112,51 10 440 083,73 450 000,00 5 917 495,91 141 700,00 0,00 20 000,00 17 996 444,72 17 996 444,72 3 915 822,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5035



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 194/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 20 września 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 347 899,60 0,00 2 347 899,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 977 899,60 0,00 1 977 899,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 779,04 104,68 306 883,72 

   
Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizację budynku użyteczności publicznej na 

terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie RPO 306 779,04 104,68 306 883,72 

   Inne 0,00 104,68 104,68 

  6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 700 104,68 - 104,68 700 000,00 

   
Poprawa Jakości Powietrza poprzez modernizację budynku użyteczności publicznej na terenie 

gminy Brzeziny - budynek w Małczewie   700 104,68 - 104,68 700 000,00 

   Inne 700 104,68 - 104,68 700 000,00 

Razem 17 786 444,72 0,00 17 786 444,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5035


		2023-06-16T12:14:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




